平成25年12月20日

各  位

会 社 名 株式会社キャリアデザインセンター

代 表 者 名 代表取締役社長兼会長 多田 弘實

（コード番号：２４１０ 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営企画本部長  西山 裕

 （TEL：０３-３５６０-１６０１）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年12月20日開催の取締役会において、代表取締役の異動につき下記

の通り決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

川上 智彦 取締役
代表取締役副社長

ＩＴ派遣事業部長

２．異動の理由

平成25年９月18日付「子会社の設立に関するお知らせ」及び平成25年10月22日付「当社子会

社への会社分割（簡易吸収分割）契約締結に関するお知らせ」に記載のとおり、当社ＩＴ派遣

事業は、平成26年１月１日をもって当社100％子会社へ分社化し事業を開始いたします。現代表

取締役副社長川上智彦氏は、同子会社の代表取締役社長に就任いたしましたので、経営責任を

明確にし、ＩＴ派遣事業の事業拡大に注力するため、当社においては代表権を有さない取締役

となります。

なお、異動前の当社代表取締役は２名でありましたが、この度の異動により代表取締役は１

名となります。

３．異動予定日

平成26年１月１日

以 上